אני אישית אינני מהסס בחודשים האחרונים לפעול למען אחי, ולכן אני חש שמותר לי לתבוע זאת גם מאחרים. מראש אני מודה לך..."

המצוקה החומרית הייתה – כאמור – אחת הבעיות הקשות בכלל, ליהודים בפרט, ולקראת החגים על אחת כמה וכמה. לעניין זה יש התייחסויות רבות, נציין שתיים: הראשונה, פנייה של מר סומר לרב קלרקופר, לקראת פסח תש"ד (1944), פנייה שעניינה מחסור בבקבוקים למילוי יין לליל הסדר: "קבלתי את הבקבוקים ששלחת לי. האם תוכל להודיעני אם אפשר לצקת את היין לתוכם, כלומר – האם מולאו מים למשך שלושה ימים, ולא, אעשה זאת בעצמי". בשל הדחיפות, כעבור יומיים בלבד משיב לו "קלרקופר" במברק: "אפשר למלא בקבוקים מיד".